U utvařeč
• nízký řezný odpor
• pro nerezové oceli
J utvařeč
• univerzální použití
A utvařeč
T utvařeč
• pro velmi přerušovaný řez

A
lN
Tm
ax
Zm
ax
ZT
i6
P P P P
M - M -
N - - -
S - - -
ET15 1,5
- 0,2 ET15-UN-002 n n n R
0 ET15-UN-000F n R
6° 0,2 ET15-UR-602 n n n R
8° 0 ET15-UR-800F n R
12° 0,1 ET15-UR-1201 n n n R
15° 0 ET15-UR-1500F n R
ET20 2,0
- 0,2 ET20-UN-002 n n n n R
0 ET20-UN-000F n R
6° 0,2 ET20-UR-602 n n n R
8° 0 ET20-UR-800F n R
12° 0,1 ET20-UR-1201 n n n R
15° 0 ET20-UR-1500F n R
ET25 2,5
- 0,3 ET25-UN-003 n n n n R
0 ET25-UN-000F n R
6° 0,2 ET25-UR-602 n n n R
8° 0 ET25-UR-800F n R
12° 0,1 ET25-UR-1201 n n n R
15° 0 ET25-UR-1500F n R
ET30 3,0
- 0,3 ET30-UN-003 n n n n R
0 ET30-UN-000F n R
6° 0,3 ET30-UR-603 n n n R

JR
PVD CVD
Ti
A
lN
Tm
ax
Zm
ax
ZT
i6
P P P P
M - M -
N - - -
S - - -
ET15 1,5 - 0,2 ET15-JN-002 n n n R
6° 0,2 ET15-JR-602 n n n R
ET20 2,0 - 0,2 ET20-JN-002 n n n n R
6° 0,2 ET20-JR-602 n n n R
ET25 2,5 - 0,3 ET25-JN-003 n n n n R
6° 0,3 ET25-JR-602 n n n R
ET30 3,0 - 0,3 ET30-JN-003 n n n n R
6° 0,3 ET30-JR-603 n n n R
SORTA Typ
povlaku

TR
PVD CVD
Ti
A
lN
Tm
ax
Zm
ax
ZT
i6
P P P P
M - M -
- - - -
- - - -
ET20 2,0 - 0,2 ET20-TN-002 n n n n R
6° 0,2 ET20-TR-602 n n n R
ET25 2,5 - 0,3 ET25-TN-003 n n n n R
6° 0,3 ET25-TR-602 n n n R
ET30 3,0 - 0,3 ET30-TN-003 n n n n R
6° 0,3 ET30-TR-603 n n n n R
Typ
W

PVD BEZ
povlaku
Ti
A
lN
A
S
N
- - -
M - -
N N N
S S S
ET20 2,0
- 0,2 ET20-AN-002F n n R
n R
15° 0,1 ET20-AR-1501F n n R
n R
ET30 3,0
- 0,3 ET30-AN-003F n n R
n R

chlazení
L
(mm)
C
(mm)
A1
(mm)
A2
(mm)
OBJEDNACÍ ČÍSLO
Standardní
položka
LEVÉ PRAVÉ
1,5
ET15
10x12 22 - 110 20 5 6 ET15-H1012L-D22 ET15-H1012R-D22 R
12x12 22 - 110 20 5 4 ET15-H1212L-D22 ET15-H1212R-D22 R
32 - 110 26 6 4 ET15-H1212L-D32 ET15-H1212R-D32 R
16x16 32 - 110 26 6 - ET15-H1616L-D32 ET15-H1616R-D32 R
2,0
ET20
10x12 22 - 110 20 5 6 ET20-H1012L-D22 ET20-H1012R-D22 R
P 110 20 5 6 ET20-H1012L-JET22 ET20-H1012R-JET22 R
12x12
22 - 110 20 5 4 ET20-H1212L-D22 ET20-H1212R-D22 R
P 110 20 5 4 ET20-H1212L-JET22 ET20-H1212R-JET22 R
32 - 110 26 6 4 ET20-H1212L-D32 ET20-H1212R-D32 R
P 110 26 6 4 ET20-H1212L-JET32 ET20-H1212R-JET32 R
16x16
32 - 110 26 6 - ET20-H1616L-D32 ET20-H1616R-D32 R
P 110 26 6 - ET20-H1616L-JET32 ET20-H1616R-JET32 R
44 - 130 35 8 4 ET20-H1616L-D44 ET20-H1616R-D44 R
P 130 35 8 4 ET20-H1616L-JET44 ET20-H1616R-JET44 R
20x20 44 - 130 35 8 - ET20-H2020L-D44 ET20-H2020R-D44 R
P 130 35 8 - ET20-H2020L-JET44 ET20-H2020R-JET44 R
2,5
ET25
10x12 22 - 110 20 5 6 ET25-H1012L-D22 ET25-H1012R-D22 R
P 110 20 5 6 ET25-H1012L-JET22 ET25-H1012R-JET22 R
12x12
22 - 110 20 5 4 ET25-H1212L-D22 ET25-H1212R-D22 R
P 110 20 5 4 ET25-H1212L-JET22 ET25-H1212R-JET22 R
32 - 110 26 6 4 ET25-H1212L-D32 ET25-H1212R-D32 R
P 110 26 6 4 ET25-H1212L-JET32 ET25-H1212R-JET32 R
16x16
32 - 110 26 6 - ET25-H1616L-D32 ET25-H1616R-D32 R
P 110 26 6 - ET25-H1616L-JET32 ET25-H1616R-JET32 R
44 - 130 35 8 4 ET25-H1616L-D44 ET25-H1616R-D44 R
P 130 35 8 4 ET25-H1616L-JET44 ET25-H1616R-JET44 R
20x20 44 - 130 35 8 - ET25-H2020L-D44 ET25-H2020R-D44 R
P 130 35 8 - ET25-H2020L-JET44 ET25-H2020R-JET44 R
3,0
ET30
16x16